QUESTIONARIO FAMIGLIE 2019 - P...

Risultati indagine

Risposte Salta

Domanda
Quanto é d’accordo con le seguenti affermazioni sulla scuola che frequenta suo
0 1 figlio?
MOLTO IN > MOLTO
DISACCORDO IN DISACCORDO D’ACCORDO D'ACCORDO
Le comunicazioni ai genitori da parte della 1 3
scuola (orari, regole, awisi ecc.) sono efficaci
Vengo adeguatamente informato delle attivita
didattiche offerte da questa scuola (ad 1 4
esempio il Piano dell'Offerta Formativa)
Gliinsegnanti sono disponibili al dialogo con i
genitori 1 4 35
Mo fglo sitrova bene con fcompagn! ! N __
Mio figlio sta acquisendo un buon metodo di 1 4

studio in questa scuola

In questa scuola i laboratori sono usati
regolarmente

Il personale scolastico collabora per garantire
il buon funzionamento di questa scuola

Nella classe di mio figlio alcuni studenti
prendono in giro i compagni

Gli insegnanti aiutano mio figlio a sviluppare
buone capacita relazionali

Gliinsegnanti aiutano mio figlio ad acquisire
buone capacita in tutte le discipline

Mio figlio si trova bene con i suoi insegnanti

In classe vengono utilizzate regolarmente le
attrezzature tecnologiche (ad esempio
computer e lim)

Gliinsegnanti trascurano gli interessi e le
attitudini di mio figlio
| senvizi di questa scuola funzionano bene

(pulizie, attivita pre e post scuola, mensa)

Consiglierei questa scuola a un altro genitore

PAGINA2

Domanda

02

Scacchi, motoria, latte nelle scuole, musico terapia

progetto Opera, sport, latte nelle scuola, continuita

219.910.804  Motoria, giochi matematici

219.910.088

219.859.941

219.815.355  gite, recite

219.815.034  gite, recite

219.809.023  Progetto Latte nelle scuole, Gioco Sport
219.808.587

219.689.697  scacchi,coro

A quale Attivita/Progetti ha partecipato suo/a figlio/a?

137 1

99% 1%

NON SO

Risposte Salta

Latte nelle scuole, Cenerentola, Festa della Musica, Coro scolastico, Festa dello Sport

97 41

70% 30%

0, May Jth 8: 28PM

0, May Jth 8: 12PM

0, May Jth 10: 49PM

0, May Jth 12: 33PM

0, May Jth 12: 27PM

0, May Jth 10: 39AM

0, May Jth 10: 33AM

0, May Jth 6: 39PM



219.674.624

219.672.888

219.660.400

219.287.081

219.264.342

219.246.061

219.224.200

219.207.616

218.974.734

218.920.852

218.897.310

218.834.450

218.831.454

218.831.135

218.808.167

218.801.588

218.746.789

218.730.258

218.724.855

218.708.393

218.708.390

218.694.484

218.682.309

218.663.843

218.639.008

218.626.823

Latte nella scuola.

pon coro

latte nelle scuole, maggio dei libri, marche in movimento

opera, latte, musica, sport

Marche in movimento - giocosport. Libriamoci. Visione dello spettacolo teatrale 'Pierino e il lupo'. Visione del film 'll
giardino dei numeri'. Maggio dei libri. Gita a Gagliole. Progetto legalita.

musica

Progetto pon

Latte nelle scuole, progetto Opera,Tennis, scacchi

musica - strumento musicale, uscite al Politeama ed al Cinema, progetto gioco-sport, laboratorio scacchi

racchette di classe, Cenerentola, latte nelle scuole

musica,latte nelle scuole,progetto sport...

Recitazione

gita scolastica

PROGETTO SPORT, MUSICOTERAPIA

Sport 3 scacchi

Corso diinglese

PROGETTO OPERA, PROGETTO SPORT

Scacchi, latte nelle scuole, Maggio dei libri, visione del film "il giadino dei numeri" e a teatro La Bella addormenta nel
bosco

Coro , "Celestina e Azzurrino" latte nelle scuole,racchette di classe, giochi matematici, lezione di astronomia, incontri con
autori di libri.

Atutti quelli proposti dalla scuola

scacchi,progetto "marche in movimento con lo sport di classe", "piccole azioni per piccole mani", progetto "legalita”, uscita
a teatro Vaccaj, gita scolastica, progetto "scuola amica unicef", concorso per lavagna lim

Progetto dell’Acqua, progetto opera, progetto sport, progetto latte a scuola

scacchi, concorso carifermo, festa libro

gioco sport, il latte nelle scuole, progetto opera

Vari

progetto tennis latte nelle scuole

0, May Jth 9: 46AM

0, May Jth 8: 20AM

0, May Jth 9: 00PM

0, May Jth 8: 56AM

0, May Jrd 7: 05PM

0, May Jrd 12: 39PM

0, May Jnd 11: 53PM

0, May Jnd 6: 05PM

0, May Jst 4: 08PM

0, May Jth 4: 41PM

0, May Jth 10: 09AM

0, May Jth 1: 28PM

0, May Jth 10: 36AM

0, May Jth 10: 17AM

0, May Jth 2: 25PM

0, May Jth 7: 47AM

0, May Jth 10: 34PM

0, May Jth 5: 40PM

0, May Jth 3: 55PM

0, May Jth 8: 18AM

0, May Jth 8: 15AM

0, May Jth 10: 38PM

0, May Jth 5: 40PM

0, May Jth 9: 58AM

0, May Jth 9: 45PM

0, May Jth 5: 55PM



218.626.606

218.616.553

218.609.009

218.576.484

218.499.456

218.470.066

218.415.486

218.383.931

218.367.275

218.356.881

218.355.302

218.335.852

218.301.241

218.281.900

218.272.624

218.252.860

218.226.945

218.200.710

218.200.124

218.197.760

218.197.079

218.195.982

218.194.853

218.193.080

218.174.882

218.169.328

218.162.978

218.149.389

progetto tennis latte nelle scuole

Scacchi

scacchi

Musicoterapia.

musica

coding

Il latte nelle scuole

musica terapia

coro d'Istituto, PON.

progetto di musica

PON - RACCHETTE IN CLASSE - LATTE NELLE SCUOLE

non ricordo

Tutti quelli proposti dalle insegnanti

musica terapia, progetto acqua nel mondo, progetto alimentazione, tennis, scacchi

teatro

Nessuno

Scacchi

pon

lettura

Non ricordo

Musicoterapia, Gioco-sport, Opera: la Cenerentola di Rossini

Arte Terapia/Visita al museo con i genitori/ Recita

Cenerentola

Tennis,musica,

latte nelle scuole

Il latte a scuola

alcune

progetto di storia

0, May Jth 5: 50PM

0, May Jth 1: 42PM

0, May Jth 8: 57AM

0, May Jth 2: 50PM

0, May Jth 2: 11PM

0, May Jth 5: 33PM

0, May Jth 3: 45PM

0, May Jth 9: 05PM

0, May Jth 3: 22PM

0, May Jth 11: 27AM

0, May Jth 10: 32AM

0, May Jth 9: 27PM

0, May Jth 9: 21AM

0, May Jth 9: 24PM

0, May Jth 6: 15PM

0, May Jth 11: 19AM

0, May Jth 11: 17PM

0, May Jth 5: 41PM

0, May Jth 5: 177PM

0, May Jth 3: 13PM

0, May Jth 2: 40PM

0, May Jth 1: 33PM

0, May Jth 12: 25PM

0, May Jth 10: 34AM

0, May Jth 5: 10PM

0, May Jth 1: 43PM

0, May Jth 8: 02AM

0, May Jrd 8: 45PM



218.139.897

218.136.386

218.135.242

218.132.932

218.126.293

218.126.077

218.125.624

218.107.648

218.107.018

218.104.708

218.100.340

218.097.832

218.097.257

218.096.840

218.082.646

218.080.259

218.036.604

218.036.470

218.036.293

218.034.998

218.021.370

218.017.229

218.014.137

218.011.706

218.009.765

217.998.215

217.975.899

latte e teatro

GIOCO SPORT, PROGETTO CASSA DI RISPARMIO DI FERMO, MUSICOTERAPIA

Ccoro pon

Nessuno

progetto con Coop Alimentazione Sana, Lettura

non ricordo i nomi

Progetto Coop "ascoltare le immagini - all'inizio era il colore", progetto Libriamoci

Scratch, Tennis

tutte escludendo assenze

Progetto libriamoci

progetto opera,progetto acqua i giochi matematici

Prog. OPERA, Prog. GIOCO SPORT, CORO d'Istituto

SCACCHI

Tutti i progetti di classe: musicoterapia, latte nelle scuole, ecc

Recitazione

Mio figlio ha partecipato al corso di scacchi

scacchi, coro

Sacchi, musica

musica, scacchi

Marche in movimento - giocosport. Il maggio dei libri. Visione dello spettacolo teatrale 'Pierino e il lupo'. Visione del film 'll

giardino dei numeri'. Progetto Libriamoci!

Gioco sport, progetto opera, maggio dei libri

canto, tennis

Giochi matematici

Scacchi

Progetto sul mondo dei libri

progetto opera, gioco sport, corso scacchi

Laboratorio scratch

0, May Jrd 4: 39PM

0, May Jrd 3: 19PM

0, May Jrd 2: 47PM

0, May Jrd 1: 49PM

0, May Jrd 10: 12AM

0, May Jrd 10: 06AM

0, May Jrd 9: 47AM

0, May Jnd 9: 41PM

0, May Jnd 9: 24PM

0, May Jnd 8: 19PM

0, May Jnd 7: 11PM

0, May Jnd 6: 27PM

0, May Jnd 6: 15PM

0, May Jnd 6: 03PM

0, May Jnd 12: 10PM

0, May Jnd 10: 38AM

0, May Jst 9: 38AM

0, May Jst 9: 35AM

0, May Jst 9: 28AM

0, May Jst 8: 23AM

0, Apr Jth 10: 02PM

0, Apr Jth 8: 17PM

0, Apr Jth 6: 58PM

0, Apr Jth 6: 04PM

0, Apr Jth 5: 19PM

0, Apr Jth 12: 54PM

0, Apr Jth 10: 28PM



gioco sportopera la Cenerentola di Rossini
217.963.197

217.950.151 Progetto lettura

217.949.457  Coop- giocosport

217.944.626  "Sportdi classe"," Opera"

217.937.159 Nulla

217.935.986  progetto giocosport-progetto cenerentola

217.933.502  scratch-lezioni di tennis

217.757.910  progetto opera: la cenerentola di Rossini, progetto gioco sport

Domanda
In generale i progetti/attivita hanno contribuito ad arricchire le conoscenze
03 dell'alunno, suscitando curiosita ed interesse?
0% 48.5% 97% CALCOLO
si 124
no 4
Domanda
04 In generale ritenete che il metodo utilizzato dal docente sia stato coinvolgente?
0% 48.5% 97% CALCOLO
si 127
no 4
Domanda
05 Ritenete che i progetti/attivita possano essere ripetuti nei prossimi anni?
0% 48% 96% CALCOLO
si 123
no 6

Se si quali? (indicare al massimo 3 progetti/attivita)

219.910.804 Motoria, giochi matematici

219.910.088 Scacchi, motoria, musico terapia

219.859.941 opera, sport

219.815.355  gite recite

219.815.034 gite, recite

0, Apr Jth 6: 499PM

0, Apr Jth 4: 00PM

0, Apr Jth 3: 09PM

0, Apr Jth 2: 41PM

0, Apr Jth 12: 08PM

0, Apr Jth 11: 25AM

0, Apr Jth 10: 11AM

0, Apr Jth 9: 44AM

Risposte
93%
PERCENTUALE
97%
3%
Risposte
94%
PERCENTUALE
97%
3%
Risposte
93%
PERCENTUALE
95%
5%
Risposte
64%

Salta

10

70/0

Salta

6%

Salta

70/0

Salta

50

36%

0, May Jth 8: 28PM

0, May Jth 8: 12PM

0, May Jth 10: 49PM

0, May Jth 12: 33PM

0, May Jth 12: 27PM



219.809.023

219.808.587

219.689.697

219.672.888

219.660.400

219.660.255

219.295.660

219.287.081

219.264.342

219.246.061

219.207.616

218.974.734

218.920.852

218.897.310

218.841.768

218.834.450

218.831.135

218.808.167

218.806.486

218.801.588

218.746.789

218.730.258

218.724.855

218.708.390

218.694.484

218.682.309

218.663.843

Progetto Latte nelle scuole, Gioco Sport

Latte nelle scuole, Festa dello Sport, Coro scolastico

scacchi, coro

pon coro

maggio dei libri, latte nelle scuole

progetto opera

Lettura ,scacchi, gioco sport

sport, musica,

Teatro, maggio dei libri, gita

musica

Latte nelle scuole, progetto Opera, scacchi

musica-strumento musicale, Politeamo, gioco-sport

racchette di classe, latte nelle scuole

musica,sport

Scacchi

Recitazione

MUSICOTERAPIA, GIOCO SPORT

P09

pon - informatica con scratch

Scacchi inglese e teatro

PROGETTO OPERA, PROGETTO SPORT

scacchi, Maggio di libri, opere teatrali

Racchette di classe,Coro, incontro con autori di libri,

progetti relativi alla cura dell'ambiente, all'educazione civica e allo sport

progetto opera, progetto sport, progetto latte a scuola

reciclo,

gioco sport, musica, teatro, ecc

0, May Jth 10: 39AM

0, May Jth 10: 33AM

0, May Jth 6: 39PM

0, May Jth 8: 20AM

0, May Jth 9: 00PM

0, May Jth 8: 52PM

0, May Jth 1: 54PM

0, May Jth 8: 56AM

0, May Jrd 7: 05PM

0, May Jrd 12: 39PM

0, May Jnd 6: 05PM

0, May Jst 4: 08PM

0, May Jth 4: 41PM

0, May Jth 10: 09AM

0, May Jth 5: 32PM

0, May Jth 1: 28PM

0, May Jth 10: 17AM

0, May Jth 2: 25PM

0, May Jth 1: 08PM

0, May Jth 7: 47TAM

0, May Jth 10: 34PM

0, May Jth 5: 40PM

0, May Jth 3: 55PM

0, May Jth 8: 15AM

0, May Jth 10: 38PM

0, May Jth 5: 40PM

0, May Jth 9: 58AM



218.626.823

218.626.606

218.576.484

218.510.269

218.499.456

218.470.066

218.451.523

218.383.931

218.367.275

218.356.881

218.355.302

218.301.241

218.281.900

218.280.807

218.272.624

218.226.945

218.200.710

218.197.079

218.195.982

218.195.858

218.174.882

218.169.328

218.149.389

218.139.897

218.136.386

218.135.242

218.126.293

218.126.077

latte nelle scuole frutta nelle scuole

latte nelle scuole frutta nelle scuole

Musicoterapia

cinema gita politeama

musica pittura sport

coding

Racchette di classe, progetto scacchi, compagnia Rancia

musica terapia

coro di istituto

musica, scacchi

PON

Sensibilizzazione sul risparmio dell acqua

tutti

musica ,sport tecnologia

teatro, sport

Scacchi,musica.

scachi,

Musicoterapia

tuttee 3

Piu gite

progetto frutta verdura

Orto in classe

arte e immagine - matematica - attivita motoria

teatro e latte

MUSICOTERAPIA, GIOCO SPORT

Pon coro

teatro, alimentazione, lettura

non ricordo i nomi

0, May Jth 5: 55PM

0, May Jth 5: 50PM

0, May Jth 2: 50PM

0, May Jth 8: 37PM

0, May Jth 2: 11PM

0, May Jth 5: 33PM

0, May Jth 8: 20AM

0, May Jth 9: 05PM

0, May Jth 3: 22PM

0, May Jth 11: 27AM

0, May Jth 10: 32AM

0, May Jth 9: 21AM

0, May Jth 9: 24PM

0, May Jth 9: 02PM

0, May Jth 6: 15PM

0, May Jth 11: 17PM

0, May Jth 5: 41PM

0, May Jth 2: 40PM

0, May Jth 1: 33PM

0, May Jth 1: 28PM

0, May Jth 5: 10PM

0, May Jth 1: 43PM

0, May Jrd 8: 45PM

0, May Jrd 4: 39PM

0, May Jrd 3: 19PM

0, May Jrd 2: 47PM

0, May Jrd 10: 12AM

0, May Jrd 10: 06AM



218.125.624

218.107.018

218.100.340

218.097.832

218.097.257

218.096.840

218.082.646

218.036.470

218.036.293

218.034.998

218.021.370

218.017.229

218.011.706

217.998.215

217.975.899

217.974.324

217.971.784

217.971.678

217.949.457

217.945.169

217.944.626

217.938.974

217.937.159

217.935.986

217.933.847

217.933.682

217.933.502

217.757.910

Progetto Coop "ascoltare le immagini - all'inizio era il colore", progetto Libriamoci

la biblioteca, il cinemal/teatro

progetto acqua, progetto opera

Prog. OPERA, Prog. GIOCO SPORT, CORO d'Istituto

SCACCHI

musicoterapia

Musica

Musica

musica, approfondire inglese e letture

Teatro, maggio dei libri, Libriamoci!

gioco sport, maggio dei libri

canto, scacchi, scrach

Scacch

progetto opera, gioco sport, corso scacchi

Laboratorio scratch

Recita fine anno scolastico

Teatro

teatro

Teatro, sport, musica

Alimentare e bullismo

Sportdi classe

Acqua ambientale teatrale

Inglese, canto,sport.

gioco sport

progetto acqua

giochi matematici

scratch

sport

0, May Jrd 9: 47AM

0, May Jnd 9: 24PM

0, May Jnd 7: 11PM

0, May Jnd 6: 27PM

0, May Jnd 6: 15PM

0, May Jnd 6: 03PM

0, May Jnd 12: 10PM

0, May Jst 9: 35AM

0, May Jst 9: 28AM

0, May Jst 8: 23AM

0, Apr Jth 10: 02PM

0, Apr Jth 8: 17PM

0, Apr Jth 6: 04PM

0, Apr Jth 12: 54PM

0, Apr Jth 10: 28PM

0, Apr Jth 9: 50PM

0, Apr Jth 8: 51PM

0, Apr Jth 8: 44PM

0, Apr Jth 3: 09PM

0, Apr Jth 2: 53PM

0, Apr Jth 2: 41PM

0, Apr Jth 12: 55PM

0, Apr Jth 12: 08PM

0, Apr Jth 11: 25AM

0, Apr Jth 10: 20AM

0, Apr Jth 10: 17AM

0, Apr Jth 10: 11AM

0, Apr Jth 9: 44AM



Domanda Risposte Salta

Ritenete che un momento conclusivo visibile (manifestazione, produzione di 131 7
0 7 elaborati, spettacolo, ecc...) a fine "attivita/progetto sia utile e coinvolgente? . o
(] (]
0% 49.5% 99% CALCOLO PERCENTUALE
| | |
no ‘I 2 2%

PAGINAS
Domanda Risposte Salta
0 8 Suol/a figlio/a é: 125 13

91% 9%
0% 26% 52% CALCOLO PERCENTUALE
| | |
Domanda Risposte Salta
0 9 In che anno & nato/a suo/a figlio/a? 136 2
99% 1%

CALCOLO PERCENTUALE
2011 37 27%
2010 30 22%
2009 29 21%
2012 23 17%
2008 14 10%
2013 1 1%
2007 1 1%
2006 1 1%
2004 0 0%
2005 0 0%
1992 0 0%
1993 0 0%
2002 0 0%
2001 0 0%
2000 0 0%
1999 0 0%
1998 0 0%
1997 0 0%
1996 0 0%
1995 0 0%
1994 0 0%
2003 0 0%




Domanda

1 0 Chi ha compilato il questionario?

0%
madre
entrambi i genitori
padre

altra persona che ne fa le veci

32.5% 65% CALCOLO
89
31

16

Risposte
100%
PERCENTUALE
64%
22%
12%
1%

Salta

0

0%
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